
Uchwała  Nr 36/818/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  dnia 14 sierpnia 2018r. 

 
 w sprawie wyrażenia zgody  Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie ,na 

zrzeczenie się prawa nieodpłatnego użytkowania, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 75 m. Olsztyn jako  działka nr 51/4  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i 58 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2018, poz. 913) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na zrzeczenie 

się prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu  nr 75 m. Olsztyn jako  działka nr 51/4 o pow. 0,0268 

ha, położonej w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 18, dla której prowadzona jest w Sądzie 

Rejonowym w Olsztynie księga wieczysta KW Nr OL1O/00063432/9.  

 

§ 2 

Użytkownik poniesie wszelkie opłaty związane z zrzeczeniem się użytkowanej nieruchomości. 

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w 

Olsztynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 
 
 
 


